
UCHWAŁA NR XXVIII/182/2016
RADY GMINY JASŁO

z dnia 28 lipca 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Jasło na rok 2016

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 
446) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U. t.j. z 2013 r. poz. 885z 
późn. zmianami)

Rada Gminy Jasło
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Jasło na 2016 r. o kwotę  – 607 189,55 zł,
w tym: dochody bieżące -427 189,55 zł dochody majątkowe -180 000,00 zł

2. Zmianie ulega tabela nr 1 do uchwały budżetowej.

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Jasło na 2016 r. o kwotę  – 695 150,13 zł,
w tym: wydatki bieżące -417 189,55 zł wydatki majątkowe -  277 960,58 zł

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Jasło na 2016 r. o kwotę – 87 960,58 zł, w tym: wydatki 
bieżące -62 960,58 zł            wydatki majątkowe -  25 000,00 zł

3. Zmianie ulega tabela nr 2 do uchwały budżetowej.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasło.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczacy Rady Gminy 
Jasło

Józef Dziedzic

Id: 5EC7575B-F608-4FAA-94B6-F266F5083F64. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 1
do Uchwały NrXXVIII / 182 /2016

Rady Gminy Jasło
z dnia 28.07.2016 r.

Zestawienie zmian planu dochodów
w dostosowaniu do podziałek klasyfikacji budżetowej

L.p.
Dział

Rozdział
Paragraf

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Zwiększenie Zmniejszenie

1 600 Transport i łączność 180 000,00 0,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 180 000,00 0,00

- dochody majątkowe: 180 000,00 0,00

6300
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych
zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

180 000,00

Dotacja na usuwanie skutków klęsk żywiołowych - promesa z
Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji - pismo znak: DOLiZK-
III-7741-3-98/2016 z dnia 13.07.2016 r.

2 758 Różne rozliczenia 16 000,00 0,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego 16 000,00 0,00

- dochody bieżące 16 000,00 0,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 16 000,00 0,00

Zwiększenie ze środków rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej
(Pismo Ministerstwa Finansów ST5.4750.341.2016.4g z dnia 27 czerwca
2016 r.) z przeznaczeniem na dofinansowanie doposażenia szkół i
placówek w zakresie pomocy dydaktycznych dla szkół podstawowych
ogólnodostępnych w celu podnoszenia jakości udzielanej pomocy
psychologiczno-pedagogicznej i zajęć rewalidacyjnych 

16 000,00

3 852 Pomoc społeczna 381 189,55 0,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe 210 992,00 0,00

- dochody bieżące: 210 992,00 0,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 210 992,00

Zwiększenie dotacji na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych -
decyzja Wojewody Podkarpackiego Nr 106 z dnia 19.07.2016 r. (pismo
znak: F.VI.3111.1.106.2016)

85215 Dodatki mieszkaniowe 57,55 0,00

- dochody bieżące: 57,55 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

57,55

Zwiększenie dotacji na wypłatę zryczałtowanych dodatków
energetycznych - decyzja Wojewody Podkarpackiego Nr 3 z dnia
22.01.2016 r. (pismo znak: F.VI.3111.1.3.2016)

85216 Zasiłki stałe 170 140,00 0,00

- dochody bieżące: 170 140,00 0,00

Id: 5EC7575B-F608-4FAA-94B6-F266F5083F64. Podpisany Strona 1



2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 170 140,00

Zwiększenie dotacji na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych - decyzja
Wojewody Podkarpackiego Nr 112 z dnia 22.07.2016 r. (pismo znak:
F.VI.3111.1.112.2016)

4 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 30 000,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 30 000,00 0,00

- dochody bieżące 30 000,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 30 000,00 0,00

Wpływy z tytułu zwrotu podatku VAT za lata poprzednie  30 000,00 

RAZEM  DOCHODY 607 189,55 0,00

- dochody bieżące: 427 189,55 0,00

- dochody majątkowe: 180 000,00 0,00

Id: 5EC7575B-F608-4FAA-94B6-F266F5083F64. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 2
do Uchwały Nr XXVIII / 182 /2016

Rady Gminy Jasło
z dnia 28.07.2016 r.

Zestawienie zmian planu wydatków
w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

L.p.
Dział

Rozdział
Paragraf

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Zwiększenie Zmniejszenie

1 600 Transport i łączność 267 960,58 -44 000,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 20 000,00 0,00

w tym: wydatki majątkowe 20 000,00 0,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

20 000,00 0,00

Pomoc finansowa dla Powiatu Jasielskiego na realizację zadania
inwestycyjnego pn. "Przebudowa drogi powiatowej Nr 1847R
Szebnie - Tarnowiec - Jedlicze - Potok" w miejscowości Szebnie w
km 0+000 - 1+649 - opracowanie dokumentacji przebudowy drogi

20 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 10 000,00 0,00

w tym: wydatki bieżące,  10 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 0,00

Utrzymanie, koszenie poboczy i drobne naprawy dróg gminnych 10 000,00

60017 Drogi wewnętrzne 0,00 -44 000,00

w tym: wydatki bieżące,  0,00 -44 000,00
4270 Zakup usług remontowych 0,00 -34 000,00

Niepla - remonty dróg wewnętrznych -14 000,00

Szebnie - Remont drogi wewnętrznej nr ewid. 1585/6 w m. Szebnie -20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 -10 000,00
Utrzymanie, koszenie poboczy i drobne naprawy dróg
wewnętrznych

-10 000,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 237 960,58 0,00

w tym: wydatki majątkowe 237 960,58 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 237 960,58 0,00

Przebudowa drogi Niepla - Lubla na działce nr ew. 170/2, 172, 995 w
km 0+063 - 0+950 miejscowości w miejscowości Niepla 237 960,58

2 750 Administracja publiczna 4 000,00 0,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 4 000,00 0,00

w tym: wydatki bieżące,  4 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00

Promocja Gminy Jasło podczas ogólnopolskiej inauguracji
Europejskich Dni Dziedzictwa, która została zaplanowana w
Skansenie Archeologicznym Karpacka Troja w Trzcinicy w czasie
imprezy inauguracyjnej pn. "Karpacka Troja - świadek czasów
chrztu Polski" w dniach 10 i 11 września 2016 r. 

3 801 Oświata i wychowanie 16 000,00 0,00
80101 Szkoły podstawowe 16 000,00 0,00

w tym: wydatki bieżące,  16 000,00 0,00
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 16 000,00 0,00

Szkoła Podstawowa w Jareniówce 2 000,00

Id: 5EC7575B-F608-4FAA-94B6-F266F5083F64. Podpisany Strona 1



Szkoła Podstawowa w Niepli 2 000,00

Szkoła Podstawowa w Opaciu 2 000,00

Szkoła Podstawowa w Zespole Szkół w Osobnicy 2 000,00

Szkoła Podstawowa nr 2 w Osobnicy 2 000,00

Szkoła Podstawowa w Zespole Szkół w Szebniach 2 000,00

Szkoła Podstawowa w Zespole Szkół w Trzcinicy 2 000,00

Szkoła Podstawowa w Zespole Szkół w Warzycach 2 000,00

Wydatki na dofinansowanie doposażenia szkół i placówek w
zakresie pomocy dydaktycznych dla szkół podstawowych
ogólnodostępnych w celu podnoszenia jakości udzielanej pomocy
psychologiczno-pedagogicznej i zajęć rewalidacyjnych 

4 852 Pomoc społeczna 381 189,55 0,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe 210 992,00 0,00

w tym: wydatki bieżące 210 992,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 210 992,00

Zwiększenie wydatków na wypłatę zasiłków okresowych

85215 Dodatki mieszkaniowe 57,55 0,00

w tym: wydatki bieżące: 57,55 0,00

3110 Świadczenia społeczne 56,40

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1,15

Zwiększenie wydatków na wypłatę zryczałtowanych dodatków
energetycznych

85216 Zasiłki stałe 170 140,00 0,00
w tym: wydatki bieżące 170 140,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 170 140,00
Zwiększenie wydatków na wypłatę zasiłków stałych

5 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 26 000,00 -32 460,58

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 20 000,00 0,00

            wydatki majątkowe: 20 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00

Wydatki majątkowe projektu  " Wsparcie energetyki rozproszonej
wśród mieszkańców Gminy Jedlicze i Gminy Jasło" w ramach RPO
WP 2014-2020 Oś priorytetowa III - Czysta energia. Działanie 3.1
Rozwój OZE (odnawialne źródła energii)

20 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 -32 460,58

w tym: wydatki bieżące,  0,00 -7 460,58

            wydatki majątkowe 0,00 -25 000,00

4260 Zakup energii 0,00 -7 460,58

Zmniejszenie wydatków na zakup energii  -7 460,58

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 -25 000,00

Budowa oświetlenia drogowego wzdluż drogi powiatowej w m.
Niepla -25 000,00

90095 Pozostała działalność 6 000,00 0,00

w tym: wydatki bieżące,  6 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 0,00

Wydatki na wyłapywanie i umieszczanie bezdomnych psów w
schroniskach 6 000,00

6 926 Kultura fizyczna  0,00 -11 500,00

Id: 5EC7575B-F608-4FAA-94B6-F266F5083F64. Podpisany Strona 2



92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 -11 500,00
w tym: wydatki bieżące,  0,00 -11 500,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 0,00 -11 500,00

Dotacja dla klubu GLKS "Nieplanka" Niepla na realizację zadania -
"Upowszechnianie kultury fizycznej wśród dzieci i młodzieży w
zakresie piłki nożnej w miejscowości Niepla"

-11 500,00

RAZEM  WYDATKI: 695 150,13 -87 960,58

w tym: wydatki bieżące 417 189,55 -62 960,58

            wydatki majątkowe 277 960,58 -25 000,00

Id: 5EC7575B-F608-4FAA-94B6-F266F5083F64. Podpisany Strona 3




